Câmara Municipal de Tatuí
S Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida-CônegoJoão Climaco, 226 — Tatui / SP

Caixa Postal. 52 — CEP 18.2/0-540
sito: www.carmaralatu.sp.govbr e imail: fablo nova Qcrarmaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1693   REQUEIRO:“À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na oa
regimental, dignese oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que

informe a esta Casa Legislativa, se existe a possibilidade de realizar, em caráter de

urgência, a manutenção e a colocação de cascalho/pedrisco na estrada do bairro do

Rio das Pedras,

JUSTIFICATIVA

: É importante o vereador estar informado de maneira que possa levar

ao cidadão a informação correta, quando indagado, além de exercer afiscalização
sobre as inicialivas dos organismos publicos, em busca do cumprimento das regras

estabelecidas, garantindo a legitimidade e legalidade dos processos e

procedimentos praticados pelo PoderPúblico.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de maio de 2021.

E E

BIO VILLA NOVA

     Vereador 2 GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ.

Det zoosom Hora: 10:28

” » |Requerimento Nº 1693/2021 Ê o

Autoria: FÁBIO VILLANUA
Assunto: Requer da Prefeita que informesobre aa

pocoibilidadodo raalizar, om oarátor do urgôncia, a

manutenção e a colocação de cascalho/pedrisco na estrada
e - » do bairro do Rio das Pedras

NimeredeProtocolo

Madaáinha

» de

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”